Toronto | Montréal | EdmontonToronto | Montréal | Edmonton
INDUSTRIEL INC.
CONTACTEZ VOTRE DISTRIBUTEUR KAR DÈS AUJOURD’HUI POUR PROFITER D’UN ÉVENTAIL DE PRODUITS, D’AVANTAGES ET DE SERVICES QUALITÉ !CONTACTEZ VOTRE DISTRIBUTEUR KAR DÈS AUJOURD’HUI POUR PROFITER D’UN ÉVENTAIL DE PRODUITS, D’AVANTAGES ET DE SERVICES QUALITÉ !
EN AVANT POUR L'HIVEREN AVANT POUR L'HIVER
PROFITEZ DES MEILLEURS produits offerts par les plus importants fournisseurs
de KAR et ÉCONOMISEZ encore plus sur le reste de ces offres hivernales !
Forets et fraises combinés

(po.)
E
(po.)
F
(po.)
H
(po.)
h
(po.)
h1
(po.)
Code Prix
5 1.26 1.35 PS3-5”A 0.16 3.74 4.25 2.20 1.57 0.79 356373 415.66
6 1.65 1.93 PS3-6”A 0.16 4.92 5.51 2.54 1.69 1.26 410009 517.71
8 2.17 2.82 PS3-8”A 0.16 6.30 6.93 2.95 1.77 1.14 410010 695.31
10 2.99 3.58 PS3-10”A 0.20 7.87 8.82 3.35 2.09 1.34 410003 929.57
12 4.06 4.33 PS3-12”A 0.20 10.24 11.26 3.70 2.24 1.69 410007 1379.28
16 5.35 5.75 PS3-16”A 0.20 12.99 14.25 4.13 2.69 2.16 410008 2070.77
20 7.48 8.35 PS3-20”A 0.24 16.54 18.03 4.53 3.50 2.20 356374 4481.65
25 9.92 12.05 PS3-25”A 0.28 21.46 23.07 5.16 3.46 2.76 356375 7482.01
32 12.60 - PS3-32”A 0.79 17.72 14.50 6.26 3.46 2.76 356376 17064.24
Série PS - Dos standard
Diam.
mandrin
(po.)